

# City Bike Expert ApS

Vesterbrogade 141  
1620 København V

Årsrapport  
13. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2020**

---

**Shabnam Ghayour**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

City Bike Expert ApS  
Vesterbrogade 141  
1620 København V

CVR-nr: 39876663

Regnskabsår: 13/09/2018 - 31/08/2019

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og reparation af cykler samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 636.143 og et driftsresultat med et underskud på kr. -87.211, selskabets egenkapital pr. 31. august 2019 udgør kr. -37.211. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

København, den 31/1 2020

---

Shabnam Ghayour

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 13. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.143.451
Eksterne omkostninger .....		-859.247
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>284.204</b>
Lønninger .....		-326.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-44.300
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-86.495</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-716
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-87.211</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-87.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-87.211
<b>I alt .....</b>		<b>-87.211</b>

# Balance 31. august 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		85.700
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.700</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		120.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>205.700</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		288.435
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>288.435</b>
Andre tilgodehavender .....		168.114
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>168.114</b>
Likvide beholdninger .....		51.447
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>507.996</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>713.696</b>

# Balance 31. august 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-87.211
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-37.211</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		281.103
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere .....		417.360
Skyldig moms og afgifter .....		52.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>750.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>750.907</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>713.696</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret